In nomine dei gratia Rex Hungarie et Bohemie etc. fidei meo Magnifico comiti Thoma de Batzov iudice meo  
 et consuevit transmissa salutem et gratiam, Expositum est maiestati me in personis Nobilibus dno Elene filii gdam  
 Margie de Suel consoris vero Nubi de ombos, ac Johannis filij, et puellara dme et Katherine filiaru suaru,  
 Quomo his superioribus Annis Reverentissimus qd dominus Mattheus Rex pdecessor noster, Universis bona et omnes  
 possessiones ipsorum exponen in dotis partibus transmissis hinc et existen, iniquitate et pter omnem viam racionis  
 et finis occupasset, atq occupatas et ablata Nobili dno Justine ab Hete gdam pangrayi chch, meo vero gsbrij  
 Johanne Erdelij gtulisset et assignasset, Quasquid possessiones et bona ipsa dotia simulon eod polgarum  
 marito suo usq in hodiernu diem, in grauem iniuria et dampnum ipsorum exponen conservaret et tenerent  
 Simpliciter igr est maiestati me pro corp parte, et ceteris superinde gestum finis et iusticie remedium  
 prestare dignaverimur, Nos autem qui neminem Regniolatum et subditorum nostrorum suis iustis finibus privari  
 et destitui iniuste et sine debita racione volumus, sed potius etiam illos qui alioru iniquitate, suis  
 iustis finibus privati sunt finis equitate requirente esse bonis restituere intendimus, Ideo Mandamus fidelibus  
 vestris, et acceptis partibus, ad rem certu et brevis terminu, atq deputatu definituq locum, ubi et quando  
 maior pars Regniolaru ipsarum partiu nobisum una comparebit, partes suas gaudere, atq sup  
 Audiatq causas posita, responsa, et pbata, deinde etiam ipsarum finis debito modo examinatis et bonaru  
 Universitate diti Regni nri, corqdem de moribus et finibus causas partiu recipiatis, atq id quod reprobit  
 inter ptes de iusticia decidatis, facien id quod iudicialr de iusticia debite executioni int ptes de iusticia,  
 Fucti tunc partibus vobis in hac pte attributa ac sine et iusticia median, Secus no factum, partibus  
 pletis exhiben restitue, Datum Bude, feria tertia proxima post festum Annunciatib et pte Marie  
 Regine, Anno dni millio quadringo Nonagesimo octavo.

10 ppa dno Ro

1492

1492 Mart 27

K. 23.

3tio Jan 7/6 finali paravit Zelaq  
in Batorij gratiam  
bank fell Regi ombezi ml  
sonent te dnu in yt tetchen  
at Regjuch

Reps Ladisti in Arma  
1492 emanatum Man  
lacum pro prore Hele  
nae sibi Nicolai Orbo  
zi Consortis conon so  
Lamem Erdelgi ut sig  
ne dnu a Michias  
Rege occupand ipsi  
cinepad que illu cu  
cernit <sup>Johni Erdelgi</sup> quis impend  
me ~~revidicam~~ gratia  
que epis de Helena le  
gime recordetur.